
                                                                             

 

Łęczna, dnia 07.12.2022r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem 

Podgłębokie 1A, 21-070 Cyców 

    
Korekta 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„Zakup sprzętu i oprogramowania w celu prowadzenia Ośrodka Wsparcia i Testów 

funkcjonującego przy SCWEW w Podgłębokiem”  Nr sprawy IRP.272.4.15.2022       

 
Zamawiający, Powiat Łęczyński - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem 

koryguje tabelę na Zadanie 3: 

 

Było 

Zadanie 3: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Okres gwarancji (G) 

1 Altix Sp. z o. o. 
ul. Modlińska 246c, 03-152 
Warszawa 

15 260,00 zł 24 miesiące 

 
Winno być 
Zadanie 3: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Okres gwarancji (G) 

1 Altix Sp. z o. o. 
ul. Modlińska 246c, 03-152 
Warszawa 

15 260,00 zł 24 miesiące 

2 TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83, 99 – 300 
Kutno 

14 588,40 zł 49 miesięcy  

 
        DYREKTOR 

/-Dariusz Szafranek-/ 


